
Beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels proceskostenvergoeding

bezwaarfase gemeentelijke belastingen 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk;

 

- het bepaalde in de artikelen 1:3 lid 4 en 7:15 Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 2 lid 1,

aanhef en onderdelen a en b Besluit proceskosten bestuursrecht juncto onderdeel C.1. van de bij

dat Besluit behorende bijlage;

overwegende, dat

 

- in de Staatscourant 2017, 471 en Staatscourant 2018, 28796, nieuwe uurtarieven zijn vastgesteld

voor de taxatiekosten in het kader van de proceskostenvergoeding bezwaarfase;

- gelet op deze gewijzigde uurtarieven de Beleidsregels proceskostenvergoeding bezwaarfase ge-

meentelijke belastingen moet worden aangepast;

besluiten:

 

vast te stellen

 

Beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels proceskostenvergoeding bezwaarfase gemeentelijke

belastingen 2018

Artikel I
De Beleidsregels proceskostenvergoeding bezwaarfase gemeentelijke belastingen 2018 worden als

volgt gewijzigd.

 

A. In artikel 6 in het derde lid worden de genoemde tarieven vervangen door:

€ 53,00 voor een taxatie van een woning;a.

b. € 68,00 voor een taxatie van een courante niet-woning;

c. € 75,00 voor een taxatie van een incourante niet-woning.

B. In artikel 6 in het vierde lid wordt het genoemde tarief voor zeer complexe taxaties (€ 116,09)

vervangen door € 121,95.

Artikel II
1. Deze beleidsregel treeft in werking op 1 juli 2018.

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels proceskosten-

vergoeding bezwaarfase gemeentelijke belastingen 2018”.

 

Winterswijk, 19 juni 2018

burgemeester en wethouders

A. Oortgiesen

Gemeentesecretaris

B.J.J. Bengevoord

Burgemeester

Nr. 137702

GEMEENTEBLAD 28 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2018 nr. 137702 28 juni 20181


